各位

下記の通りご使用宜しくお願いいたします。

　　ウォーミングアップ禁止

　アップ場 アップ場

　ベンチ

網掛け待機禁止→
  管理棟

※テント等はネットの裏にセットしてください。
　 保護者はネット裏での応援となります。ネット内へ一切入らないよう指導してください。
　 野球ベンチへも入らないでください。
　 ネット、管理棟へボールを蹴らないでください。

新宝緑地多目的広場使用についてのお願い

Ａリーグ Ｂリーグ

入らないでください。遊ばないでください。

保
護
者
待
機
場
所

保護者待機場所 保護者待機場所

南
側
は
ネ

ッ
ト
が
無
い
の
で
ラ
イ
ン
よ
り
外
側
で
応
援
願
い
ま
す

。

平成２５年９月吉日
各位          大磯FC

下記の通りご使用宜しくお願いいたします。

①駐車場について

１）駐車はマナーよく整理して駐車してください。

２）駐車場が満車の場合は公園内西側通路へ駐車してください。

３）駐車場へゴミは絶対捨てないでください。各自持ち帰ってください。

②保護者の応援について

１）Ａコート（西側）、Ｂコート（東側）は、ネット内へ一切入らないでください。

　 選手、指導者のみ入れます。

２）野球ベンチ内（Aコートのみ）も入らない。

３）ゴール裏（ネット内）での応援は一切禁止します。

４）待機場所（テント設置場所）は芝の上および通路（土部分）でお願いします。

　 但し、通路部分は空けてください。

５）南側（Aコート）はネットがありませんが土手部分は待機可能。

　 但し、野球のファウルボールが飛んでくる可能性あり。注意してください。

６）管理棟付近（前、器具庫前）は一切待機禁止。（荷物を置かないでください）
　　毎回守られません。同じことを何回も言わないといけません。
　　以前カバンを置いたまま試合に夢中になり盗難が発生しております。
　　自販機付近はたくさんの方がきますので危険です。
　　とにかく守ってください。
　　守らないチームはチーム名を公表します。

７）ネット内にある固定椅子は使用可能。

　 南側の固定椅子および東側の固定椅子は一切使用禁止。

　 グランド内に設置してある為。

８）オートバイ、自転車のグランドへの乗入れは禁止です。

８）保護者が待機場所、グランド内でボールを蹴ることはご遠慮ください。

８）マナーある応援をしてリスペクトに心がけてください。

新宝緑地多目的広場使用についてのお願い

③選手、指導者について

１）ネットへボールをぶつけないでください。（シュートも禁止）

２）ウォーミングアップは（A、Bとも）南側と東側でお願いします。

３）後片付け（トンボがけ）はコート内だけではなくグランド全面をお願いします。

４）トンボはAコート南北側に四本程度づつがあります。

　 南側のトンボは南側へ片付けてください。（色の付いたテープが貼ってあります）

　 北側も同じです。（違う色のテープが貼ってあります）

５）トンボはBコート南側に十本以上あります。すべて南側へ片付けてください。

④全体的について。

保護者、審判の判定等についてのトラブルは一切受け付けません。

違反を繰り返す保護者は新宝緑地への出入り禁止とさせていただきます。

そのチーム名を公表しリーグからの脱退を検討させていただきます。

先日、他会場で下記のようなことがありました。

会場へ祖父母がお越しになり待機禁止場所で観戦しており注意したところ

「我々は年寄りだからここで見せてくれ」とのことでした。

しかし、移動していただきました。

禁止は禁止です。言い訳一切無用です。

子どもたちにサッカーの試合をさせてあげる環境を提供してあげられるのは

保護者および指導者です。

すべての大人たちで協力し子どもたちに気持ち良く試合をさせてあげましょう。

以上宜しくお願いいたします。

。